
BHV 2012/13

Landesliga männl. B-Jugend Nord
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

15.09.2012 
 
 

14:00  220363
17:00  240263
17:30  260205

20036002
20036004
20036001

HSV Hochfranken
FC Neunburg v.W.
TG Landshut

SSG Metten
HG Zirndorf
TSV Schwandorf

39:21
23:23
35:18

So. 
 

16.09.2012 
 

11:00  210122
14:15  230300

20036003
20036005

TVG Jun.Akad.e.V II
TSV Altenberg

TSV Rothenburg
TV 77 Lauf

20:17
23:26

Sa. 
 
 

22.09.2012 
 
 

15:30  260224
16:00  230480
17:30  230343

20036006
20036008
20036007

SSG Metten
HG Zirndorf
TSV Rothenburg

TG Landshut
TVG Jun.Akad.e.V II
HSV Hochfranken

19:29
29:21
27:18

So. 
 

23.09.2012 
 

14:30  240201
16:15  230300

20036010
20036009

TV 77 Lauf
TSV Altenberg

TSV Schwandorf
FC Neunburg v.W.

31:31
30:26

Sa. 
 

29.09.2012 
 

16:00  260205
17:00  240361

20036012
20036011

TG Landshut
TSV Schwandorf

TSV Rothenburg
SSG Metten

19:19
26:27

So. 
 
 

30.09.2012 
 
 

11:00  210122
14:30  220341
16:30  240263

20036014
20036013
20036015

TVG Jun.Akad.e.V II
HSV Hochfranken
FC Neunburg v.W.

TSV Altenberg
HG Zirndorf
TV 77 Lauf

30:32
30:37
22:32

So. 
 
 
 
 

14.10.2012 
 
 
 
 

13:15  230480
14:00  240201
15:00  230343
16:30  230300
16:30  240263

20036017
20036020
20036016
20036018
20036019

HG Zirndorf
TV 77 Lauf
TSV Rothenburg
TSV Altenberg
FC Neunburg v.W.

TG Landshut
SSG Metten
TSV Schwandorf
HSV Hochfranken
TVG Jun.Akad.e.V II

28:19
33:25
35:22
29:29
35:35

Sa. 
 
 
 

27.10.2012 
 
 
 

14:15  220341
16:00  240361
17:00  230343 t
17:30  260205

20036024
20036022
20036021
20036023

HSV Hochfranken
TSV Schwandorf
TSV Rothenburg
TG Landshut

FC Neunburg v.W.
HG Zirndorf
SSG Metten
TSV Altenberg

38:25
25:34
24:18
33:24

So. 28.10.2012 11:00  210122 20036025 TVG Jun.Akad.e.V II TV 77 Lauf 25:24
Sa. 03.11.2012 16:00  240263 20036028 FC Neunburg v.W. TG Landshut 27:34
So. 
 
 
 

04.11.2012 
 
 
 

11:00  210122
14:30  230481
16:00  240201
16:30  230300

20036029
20036026
20036030
20036027

TVG Jun.Akad.e.V II
HG Zirndorf
TV 77 Lauf
TSV Altenberg

HSV Hochfranken
SSG Metten
TSV Rothenburg
TSV Schwandorf

27:33
30:14
25:24
34:23

So. 
 
 
 

11.11.2012 
 
 
 

12:45  260205
13:00  220341
14:15  230343
16:30  260224

20036034
20036035
20036031
20036032

TG Landshut
HSV Hochfranken
TSV Rothenburg
SSG Metten

TVG Jun.Akad.e.V II
TV 77 Lauf
HG Zirndorf
TSV Altenberg

25:23
19:21
25:19
25:30

Di. 13.11.2012 19:00  240361 v 20036033 TSV Schwandorf FC Neunburg v.W. 33:28
So. 
 
 
 
 

18.11.2012 
 
 
 
 

11:00  210122
14:30  220341
14:30  240201
15:15  240263
16:00  230300

20036038
20036039
20036040
20036037
20036036

TVG Jun.Akad.e.V II
HSV Hochfranken
TV 77 Lauf
FC Neunburg v.W.
TSV Altenberg

TSV Schwandorf
TG Landshut
HG Zirndorf
SSG Metten
TSV Rothenburg

28:21
28:22
32:36
35:32
34:29

So. 
 
 
 
 

09.12.2012 
 
 
 
 

14:30  230343
15:00  240266 h/v
16:00  230480
16:00  260224
16:30  260205

20036042
20036044
20036041
20036043
20036045

TSV Rothenburg
TSV Schwandorf
HG Zirndorf
SSG Metten
TG Landshut

FC Neunburg v.W.
HSV Hochfranken
TSV Altenberg
TVG Jun.Akad.e.V II
TV 77 Lauf

28:22
25:40
31:26
26:33
18:21

Hallenverzeichnis

210122 Großwallstadt Sportpark Halle 1
Neubergsweg 6-10, 63868 Großwallstadt

220341 Rehau, Sportzentrum
Pilgramsreuther Str. 44, 95111 Rehau

220363 Selb, Roland-Dorschner-Halle
Sedanstr. 2, 95100 Selb

230300 Oberasbach, Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium
Albrecht-Dürer-Str. 7-9 , 90522 Oberasbach

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 04:35 | Seite 1 von 2
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Landesliga männl. B-Jugend Nord
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

230343 Rothenburg, An der Bleiche
Dinkelsbühler Str. 5, 91541 Rothenburg o.d.T

230480 Zirndorf, Biberthalle
Schwalbenstr. 35 , 90513 Zirndorf

230481 Zirndorf, Jahnhalle
Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf

240201 Lauf, Halle im Sportpark Haberloh
Am Haberloh 6, 91207 Lauf

240263 Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle
Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.

240266 NIttenau, Regentalhalle
Jahnweg 20, 93149 Nittenau

240361 Schwandorf, Oberpfalz-Halle
Schwimmbadstr. 4, 92421 Schwandorf

260205 Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut

260224 Metten, St. Benedikt Halle
Abteistr. 4a, 94526 Metten

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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